P229-20
01
40
2D
E
-2
01
3/

NÄHERUNGSSCHALTER
Die magnetisch betätigten Näherungsschalter sind separat zu bestellen: Typ «T"l (siehe Seite  P291), Reed-Kontakt oder magnetoresistiv
BESTELLANGABEN
EINHEIT AUS ZYLINDER BAUREIHE 453 ODER 450  + FÜHRUNGSEINHEIT
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
G 45- A - S K - - - - HCG
Gewindeanschluss Optionen
G	=	ISO 228/1 UCG	=	Führungseinheit «U» mit Gleitlagern
HCG	=	Führungseinheit «H» mit Gleitlagern
HBG	=	Führungseinheit «H» mit Kugelführung
Produktbaureihe Empfohlene Standardhübe (1)
453 0050	=	 50 mm
450 0080	=	 80 mm
0100	=	 100 mm
Revisionsbuchstabe 0125	=	 125 mm
A	=	Erstfreigabe 0160	=	 200 mm
0200	=	 200 mm
Durchmesser (mm) 0250	=	 250 mm
3	 =	 32 P	=	 125 (Baureihe 450) 0320	=	 320 mm
4	 =	 40 Q	=	 160 (Baureihe 450) 0400	=	 400 mm
5	 =	 50 R	=	 200 (Baureihe 450) 0500	=	 500 mm
6	 =	 63 (1) Andere Hublängen auf Anfrage.
Hub min.: 25 mm
Hub max.: 2000 mm
8	 =	 80
1	 =	 100
Kolbenstangenoptionen 1 Kolbenstangenoptionen 2
Baureihe 453: Baureihe 453 / Baureihe 450
S	=	 Standard K	=	 Standard
3	 =	 Kolbenstange aus Edelstahl AISI 303/1.4305 (1)
Baureihe 450:
S	=	� Standard (Einfache Kolbenstange, verchromt + Kolbenstangenmutter)
3	 =	 Kolbenstange aus Edelstahl AISI 303/1.4305 + Kolbenstangenmutter (1)
6	 =	 Kolbenstange aus Edelstahl AISI 316/1.4401 + Kolbenstangenmutter
(1) Kolbenstange aus Edelstahl 316L/1.4404 auf Anfrage.
Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
B
P229-21
Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
01
40
2D
E
-2
01
3/
/R
02
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
FÜHRUNGSEINHEITEN "U" UND "H" ALLEIN
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
P 491 A - 1 - - - - - A00
Produktbaureihe Standardhub (mm)
491 = Führungseinheit für Zylinder Wir bitten um Angabe des Hubs
Durchmesser (mm) Zubehörtyp
3	 =	 32 6	 =	 63 1	 =	 Führungseinheit «H» mit Gleitlagern
4	 =	 40 8	 =	 80 2	 =	 Führungseinheit «H» mit Kugelführung
5	 =	 50 1	 =	 100 3	 =	 Führungseinheit «U» mit Gleitlagern
6	 =	 63
Zylindertyp
1	 =	 Metrischer Zylinder
FÜHRUNGSEINHEITEN "U" UND "H" FÜR ISO 15552-ZYLINDER
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
FÜHRUNGSEINHEIT «U»
ISO 15552
Mit Gleitlagern
FÜHRUNGSEINHEIT «H»
ISO 15552
Mit Gleitlagern oder Kugelführungen
  V +  1
Y +  K
L5
W
8ØM
L10
+  K
G
1 +
1
L1 E
Z1 Z2
SW1
L13
L12 +  K  L9 +  1
2ØN
T
L
L6 Ø
G
2
4Ø
M
4Ø
P
Ø
X
J2 J 8ØM x L
L2
D
D
D
D H U
=
=
= =
=
=
2
Baureihe 450
Baureihe 453
Ø
L13
M N P
 R
(H7)
S SW1 T U V W X
Y
Z1 Z2
Gewicht
(6) (7)